
Hei kaikki uudet varhaiskasvatuksen monimuoto opiskelijat!  

Tervetuloa opiskelemaan varhaiskasvatuksen opettajaksi myös meidän tutoreiden puolesta. Onnea 

myös opiskelupaikan johdosta, olette varmaan innoissanne. Olemme suunnitelleet teille erilaisia 

tapaamisia niin etänä kuin face to face, toivottavasti pääsette niihin osallistumaan. Odotamme jo 

innolla, että pääsemme tapaamaan ja toimimaan tukenanne opintojen alkuun pääsemisessä. 

 

Tässä ensin orientaatioviikon ohjelma tiedekunnan puolesta: 

Orientaatioviikon alustava ohjelma 28.8.-1.9.2023 

Ma 28.8. 

klo 16.00–18.00 VO-monimuotokoulutuksen aloitusinfo (etänä Zoomissa) Huom! Voit liittyä 

Zoomiin 15.45 alkaen 

Maanantain infotilaisuus pidetään kokonaan Zoomissa ja saat linkin sähköpostitse viikon 34 aikana. 

Tilaisuutta ei tallenneta. 

Ti 29.8. 

klo 9.00–11.00 I-orientaatio eli tervetulotilaisuus 

klo 16.00–18.00 VO monimuotokoulutuksen Sisu-info ja työpajat (etänä Zoomissa) 

Huom! Saman sisältöinen tilaisuus järjestetään etänä ti 29.8. ja lähitapaamisena ke 30.8. Voit 

osallistua jompaankumpaan tilaisuuteen tai molempiin. 

Ke 30.8.  

klo 16.00–18.00 VO monimuotokoulutuksen Sisu-info ja työpajat (lähitapaamisena 

Siltavuorenpenkereellä) 

TO 31.8. 

klo 9.00–12.00 Hyvinvointi- ja ohjaus teemainen orientaatiotilaisuus (Zoom) · Lisätietoja 

tilaisuudesta 

klo 14.00–16.00 Tule tutustumaan VO monimuotokoulutuksen työntekijöihin 

Monimuotokoulutuksen opettajatuutorit ja projektisuunnittelija tavattavissa Minervan PLC-tilassa, 

K110. 

klo 16.15–17.45 Akateeminen varhaiskasvatuksen opettajuus -opintojakson ryhmien 

lähitapaaminen Siltavuorenpenkereellä (opettajatuutorit ja tuutorit mukana) 

PE 1.9. 

klo 10.15–11.45 Luento opiskelutaidoista ja opiskeluun liittyvistä tunteista 

klo 13–15 Ajanvarauksellinen HOPS-ohjaus 

klo 15.15–16.45 Akateeminen varhaiskasvatuksen opettajuus -kurssin aloitusluento (etänä 

Zoomissa) Linkki luennolle lähetetään viikon 34 aikana. 



Tulemme ensin olemaan teihin kaikkiin yhteydessä sähköpostitse, jonka jälkeen viestitämme teille 

tapahtumista WhatsAppin kautta 😊 Myös fuksien yhteisestä WhatsApp-ryhmästä tulee tietoa teille 

myöhemmin.  

Kehotamme teitä myöhemmin liittymään WhatsApp-ryhmään, joka luodaan myöhemmin. 

Ryhmässä tiedotamme tutortapaamisiin ja ajankohtaisiin aiheisiin sekä tapahtumiin liittyvistä 

asioista. Tässä ryhmässä voitte myös esittää keskitetysti opintoihin ja opiskelun aloitukseen liittyviä 

kysymyksiä meille. 

Jotta ryhmä ei kuormitu yleisestä keskustelusta ja tärkeät Tutorviestit tavoittavat teidät, toivomme 

teidän luovan myös teille monimuoto 2023 opiskelijoille oman, vapaaehtoisen WhatsApp ryhmän 

yleiselle keskustelulle ja teidän keskinäisten asioiden hoitamista varten! 

 

Olethan liittynyt myös kaikkien varhaiskasvatuksen opiskelijoiden yhteiseen Facebook: Helsingin 

Yliopiston Vo- ja VAKA-fuksit 2023 

 

MUISTILISTA: 

• Ota opiskelupaikka vastaan opintopolusta 

• Ilmoittaudu läsnä olevaksi syys- ja kevätlukukaudelle. Maksa myös Helsingin 

ylioppilaskunnan (HYY) jäsenmaksu 46€ 

• Maksa YHTS:n terveydenhoitomaksu. Voit maksaa joko koko lukuvuoden (2023–2024) tai 

vain syyslukukauden kerralla. 

https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijanterveydenhoitomaksu 

• Tilaa Frank-opiskelijakortti. Kortin voi tilata aikaisintaan 1.8.2023, digitaalinen kortti on 

maksuton, mutta jos haluat fyysisen kortin niin se maksullinen. Frankin appi kannattaa myös 

ladata puhelimeen, jos päädyt digitaaliseen korttiin. Saat opiskelijakortilla alennuksia mm. 

silmälaseista, ruokailuista yliopistolla tai museoissa. https://www.frank.fi/opiskelijakortti/ 

• Aktivoi oma yliopiston käyttäjätunnuksesi, tarvitset sitä käyttääksesi yliopiston palveluita, 

kuten kirjastokortin saamiseksi. https://helpdesk.it.helsinki.fi/help/5012 

• Tilaa yliopiston kirjastokortti. Voit valita joko digitaalisen kortin tai fyysisen kortin välillä. 

Fyysisen Helka-kortin voit hakea kirjaston palvelupisteestä esim. Kaisa-talosta. 

https://www.helsinki.fi/fi/helsingin-yliopiston-kirjasto/asioi-kirjastossa/kirjastokortti-ja-

lainausoikeus 

•  

 

 

Tervetuloa mukaamme tutustumispiknikille ma 21.8.23 klo 17–18.30. Piknik on vapaaehtoinen ja 

rento tapaaminen, ajatuksena mahdollistaa teidän tapaamisenne ja tutustuminen jo ennen 

orientaatioviikon alkua. Toivottavasti tapaamme jo pikinikillä! Jos sää on piknikpäivänä huono, 

järjestetään etätapaaminen. 

 

 

https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijanterveydenhoitomaksu
https://www.frank.fi/opiskelijakortti/
https://helpdesk.it.helsinki.fi/help/5012
https://www.helsinki.fi/fi/helsingin-yliopiston-kirjasto/asioi-kirjastossa/kirjastokortti-ja-lainausoikeus
https://www.helsinki.fi/fi/helsingin-yliopiston-kirjasto/asioi-kirjastossa/kirjastokortti-ja-lainausoikeus


Syysterveisin, 

Monimuodon tuutorit Anna Andersen & Laura Markkanen 
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